

KISIM 8

Kapalı bir Şuur olarak Planetinize hediye edilen Cenin Dünya sıfır Evriminden Planın son Evrimine kadar Yücelebilmiş bir Şuur oluncaya kadar birçok Enkarnasyonlar ile Planetinize müteaddit defalar transfer olur.

Planın son Evrim halkasından geçince, İleri Bilinç kazanmış bir Öz ile bu Cenin burada tekrar Aşılılarak, Planetinize Bilgi vermek üzere Programlanarak tekrar transfer edildiği zaman Peygamberlik Dönemleri başlamıştır.

İşte bu etaba gelebilmiş Varlıklar, kendi Özlerine sahip çıkarak Ruhsal Plandaki Öz Enerjilerine dalabilmeyi başarmışlardır. Bu Boyutlardaki Beyin Enerjileri Evrenler bile yaratabilir. Ve o Boyutlardan kendi arzuları ile hiçbir Sisteme tâbi olmadan başka Planetlere veya Dünyanıza transfer olabilirler.

KISIM 9

Şimdi bu etapta Sizin ve Bizim müşterek çalışmalarımızdan bahsedelim. Evrensel Nizama göre tatbik edilen bir Sistem ile İrşat Peygamberleri Sizleri Tek Tanrı yolunda Uyarılmış ve Planetinize bazı Doktrinler getirmişlerdir.

MUSA, ISA, MUHAMMET Işık Evrenden Var olmuşlardır. Onların Özleri aynıdır. Onlar İkinci Evrendeki Genler ile Aşılılarak Planetinize transfer edilmişlerdir. BEYTİ, KADRI, MEVLÂNA İkinci Evren Enerjisinden Var olmuşlardır. Ve Yüce bir Bilinç ile Sonsuz Boyutlara geçmişlerdir.

Şimdi bu Altı Dostun Dünya Planındaki son Evrim Öz Genleri, kendileri ile yaptığımız bir anlaşma ile bugüne kadar burada dondurulmuş olarak saklanmış ve bu Kıyam Dönemi dediğimiz, Dinî Boyuttan Evrensel Boyuta Geçiş Döneminde, İnsanlığa yardımcı olmak üzere Planetinize ekilmiştir (Bu Altı Yüce Dostu 1997 yılında gizli olarak bir araya getireceğiz).

Ancak bir şeyi açıklamakta yarar vardır. Bu Yüce Bilinçler, şu an kendi Bilinçleri ile İlk Var olduğu Bedenlerine sahip çıkarak Bizleri şaşırtmışlardır. (Yüce Şuur ile İlk Anne - Babalarını bulmuşlardır. Doğum yolu ile İlk Bedenlenmeyi başarmışlardır).

Bizler onları birçok Teknolojik Testlerden geçirerek türlü yollardan arayıp bulmaktayız. Ve onları Topluma tanıtmaktayız. Bu Altılar da Bizlere bu şekilde bir İmtihan geçirtmiş oluyorlar.

KISIM 10

Bu Son Dönemde Ruhsal - Rabsal - Teknolojik Boyut, Birleşik Nizamın Emri ile ele seferber olmuş durumdadır. Evrensel Anayasaya imza koyan birçok Birleşimlerin Işığında ALTIN ÇAĞ'ın çağdaş temeli atılmaktadır.

Bu Evrensel Nizamı Planetinize yansıtacak olan BİLGİ KİTABI, Evrensel Konseyin Emri ile Bize ilk uzanan ele teslim edilecektir. Şu an Bize İlk Elini uzatan Mevlânamızdır. İnsanlık Güneşi olan Dostumuzun minnetlerimiz sonsuzdur. Rabbimizin Emri ile Bu Kitabın çatısı altına girecek Herkes Kurtuluşa alınacaktır. Bu bir Tanrı Andıdır.

SULH - IŞIK - KONSEY